
SỞ GD & ĐT ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG PTDTNT THPT  

HUYỆN NẬM PỒ 
 

Số:       /QĐ-DTNTNP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nậm Pồ, ngày      tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập cá nhân năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG DTNT THPT HUYỆN NẬM PỒ 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm 

soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; 

Căn cứ Kế hoạch số 3273/KH-SGDĐT ngày 22/11/2024 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo Điện Biên về việc triển khai kê khai, công khai tài sản, thu nhập của người có chức 

vụ, quyền hạn thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên 

năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 324/KH-DTNTNP ngày 27/11/2024 của trường Phổ thông 

DTNT THPT huyện Nậm Pồ về việc triển khai thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu 

nhập của người có chức vụ, quyền hạn thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Giáo dục và 

Đào tạo tỉnh Điện Biên năm 2024; 

 Căn cứ kết quả cuộc họp cơ quan ngày 31/12/2024 về việc công khai Bản khai kê 

khai, công khai tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn thuộc thẩm quyền 

quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

 Điều 1. Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập cá nhân năm 2024 (Có bản kê 

khai của các cá nhân kèm theo). 

 Điều 2. Việc công khai bản kê khai, công khai tài sản, thu nhập cá nhân năm 

2024 thực hiện theo quy định tại Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của 

Chính phủ. 

 Thời gian công khai: Từ ngày 01/01/2025 đến ngày 20/01/2025. 

 Hình thức công khai: Niêm yết tại bảng tin và công khai trên hệ thống hồ sơ công 

việc của nhà trường. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Các Phó Hiệu trưởng, các tổ chuyên môn, văn phòng và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tập 



DANH SÁCH 

Công khai người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-DTNTP ngày      /01/2025 của Trường Phổ thông DTNT 

THPT huyện Nậm Pồ) 

 

TT Họ và tên Ngày sinh 
Giới 

tính 
Chức vụ/chức danh  Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Tập 26/09/1983 Nam Hiệu trưởng  

2 Phạm Xuân Chính 25/06/1983 Nam Phó Hiệu trưởng  

3 Khoàng Văn Thư 13/03/1991 Nam Phó Hiệu trưởng  
 

Danh sách trên gồm 03 người./. 


		2025-01-03T21:11:00+0700


		2025-01-04T00:46:54-0800


		2025-01-04T00:47:05-0800


		2025-01-04T00:47:06-0800


		2025-01-04T00:48:13-0800


		2025-01-04T00:48:15-0800


		2025-01-04T00:48:16-0800




